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Oslo, 13. november 2023 
 
 
Pressemelding 
 
 
Willy Brandt-prisen for 2023 går til Borgund vidaregåande skole i Ålesund og 
Handwerkskammer Münster.  
 
De to styrelederne i Den norsk-tyske Willy Brandt-stiftelsen, stortingsrepresentant Sverre Myrli og 
tidligere statssekretær Franz Thönnes, begrunner stiftelsens beslutning med prisvinnernes 
fremragende innsats for å styrke de norsk-tyske forbindelsene på det yrkesfaglige feltet. 
 
Prisvinnerne har samarbeidet uavbrutt siden 2003 gjennom et internasjonalt utvekslingsprogram for 
lærlinger. Gjennom årenes løp har rundt 230 lærlinger fra Ålesund og omegn og 330 fra Münster-
området deltatt i denne norsk-tyske utvekslingen. Et stort antall bedrifter, lærere, veiledere og 
språklærere fra utdanningsinstitusjoner i begge land er, og har vært, involvert. 
 
Borgund vidaregåande skole, Münster Handwerkskammer og bedriftene som deltar har vist et 
imponerende engasjement langt utover deres egentlige fagopplæringsoppgaver ved å organisere og 
gjennomføre denne utvekslingen i 20 år. Programmet startet opp i det små ved at snekkerlærlinger fra 
Westfalen reiste til Ålesund. I dag omfatter det ni fagområder for lærlinger i begge land. 
Utvekslingsoppholdet er innlemmet både i den norske og den tyske håndverkerutdanningen. 
 
Prisutdelingen finner sted i regjeringens representasjonsanlegg i Parkveien 45 i Oslo tirsdag, 
28. november 2023 kl. 17-19.  
 
Prisene blir overrakt av arbeids- og inkluderingsminister Tonje Brenna og Tysklands 
ambassadør Detlef Wächter.  
 
Representanter for media ønskes hjertelig velkommen til Willy Brandt-prisutdelingen. Vi ber 
om påmelding innen 24. november til info@willy-brandt-stiftlesen.no Vær oppmerksom på at 
det kreves pressekort og ID, samt at oppmøtested for pressen er Riddervoldsgate 2, og 
seneste oppmøte er kl. 16.45. 
 
Den norsk-tyske Willy-Brandt-stiftelsen har siden 2000 hvert år delt ut Willy Brandt-prisen til personer 
eller institusjoner som har utmerket seg gjennom et særlig fortjenstfullt arbeid for de norsk-tyske 
forbindelsene. Informasjon om tidligere års prisutdelinger:  
https://willy-brandt-stiftelsen.no/prisen/prisvinnere   
 
Prisen består av en byste av Willy Brandt, laget av den norske billedhuggeren Nils Aas, og et diplom. 
 
 
Kontakt for nærmere informasjon om prisen: styreleder Sverre Myrli, mobil 93 06 36 09. 
 


